

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla WIŁ”, nr sprawy ZP/12/15/WIŁ

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu Południowym (05-130), ul. Warszawska 22A, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla WIŁ**”, nr sprawy ZP/12/15/WIŁ, wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia, dla którego w rozdz. IV SIWZ Zamawiający określił termin od 01.01.2016 do 07.01.2017 r., czy to pomyłka pisarska, czy celowe określenie.

Odpowiedź.

Termin - od 01.01.2016 do 07.01.2017 r., określony w rozdz. IV SIWZ, został podany celowo przez Zamawiającego (nie jest to omyłka pisarska).

Pytanie 2:

W rozdz. III pkt. 4 oraz w ogłoszeniu Zamawiający wskazuje, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany jest w zał. 6 oraz w zał. nr 8 będącym formularzem cenowym, nie znaleźliśmy jednak wskazanego formularza cenowego. Wykonawca prosi o uzupełnieniu SIWZ o zał. nr 8.

Odpowiedź.

Zamawiający w załączeniu przesyła brakujący załącznik nr 8 do SIWZ, będący formularzem cenowym.

Zał. 1 na 1 str.